

IGK.271.2.1.2018

Odpowiedź na zapytanie Nr 3

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 15.01.2018r. do tut. urzędu wpłynęły drogą e-mail zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n „*Budowa świetlic wiejskich w Gminie Juchnowiec Kościelny*” W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 2017.08.24) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 4: Czy zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie wierzytelności (zobowiązania) wynikające z niniejszej umowy na osobę trzecią (przelew). Chodzi o częściowe skredytowanie inwestycji przez bank.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraził zgody na przeniesienie wierzytelności.

WÓJT
mgr Krzysztof Marciniowicz



Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytania
2. strona internetowa,
3. a/a.